
 

SPF Grillfest på Gurkbänken 2024-08-07 

SPF Seniorerna bjöd upp till sedvanlig gratis korvgrillning på 
Gurkbänken. Vädret, grillförberedelserna och humöret, allt var på 
topp denna vackra onsdagskväll när ett 60-tal glada seniorer mötte 
upp för att umgås och grilla korv i glada vänners lag. 
 

 

Margaretha Rylander hälsar alla välkomna till årets grillfest. 
 

 

 



 

 

Grillmästarna förbereds för kvällen insats.  
 

Grillens lågor går höga och snart grillas 
det korv ”på löpande band”. 



 

 

Gästerna strömmar till och först bjuds en tipsrunda för att öka 
aptiten. Vi hade också besök av vänmedlemmar. Trevligt att denna 
möjlighet utnyttjas för att ta del av gemensamma aktiviteter. 
 



 

Här är det några som klurar på en tipsfråga i det gröna. Var det 
förbjudet att dansa på bron i Vessigebro? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi har fått många nya medlemmar i SPF Vessigebro och det finns 
plats för fler som vill delta i gemenskapen. Hör av Er till Margareta 
Rylander för mer information. 

 

Efter tipsrundan smakar det extra gott med en grillad i bröd. 



 

 

Före fikat var det så dags för prisutdelning. Ann-Kristine berättar 
om de rätta svaren på dagens tolv frågor. Vi fick lära oss mycket om 
både historia, geografi och aktuella frågor. Efter genomgången vet 
nu alla vad det är att ”bubbelhoppa”. 

Om man inte vet svaret kan man bara komma med på våra träffar 
och fråga Ann-Kristine, så berättar hon gärna vad det är att 
”bubbelhoppa”. 

SPF vill också passa på att tacka för att vi får använda Gurkbänken! 
Var rädd om vår fina anläggning och lämna den i det skick som Du 
vill ha nästa gång Du besöker vår fina aktivitetspark! 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

De lyckliga vinnarna var de båda 
grillmästarna Lars Rylander, Sven Nilsson 
samt Gunilla Pettersson.  De fick alla en 
uppskattning i form av presentkort. Stort 
Grattis till våra vinnare och tack till alla 
deltagare! 

 
För SPF Seniorerna Vessigebro  
Webbredaktör Ingemar Alenäs  


